
Dofinansowanie lub refundacja kosztów opieki nad osobą zależną
tj. dofinansowanie do pobytu dziecka w żłobku lub przedszkolu

Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej we  Wrocławiu  będący  jednostką
organizacyjną realizatora programu „Aktywny samorząd”  informuje,  iż  istnieje
możliwość  dofinansowania  do  pobytu  dziecka  w  żłóbku/przedszkolu
rodzicom/opiekunom prawnym, którzy legitymują się orzeczeniem o znacznym
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub równoważnym i są aktywni
zawodowo.

Miejsce przyjmowania wniosków:  Dział  Adaptacji  Osób Niepełnosprawnych
MOPS, ul. Strzegomska 6, pokój 25 (parter, obok kas MOPS), informacje pod
numerem telefonu 071 78 22 417

Termin złożenia wniosku: do 30 sierpnia 2015 r.   ( refundacja może objąć 6
miesięcy przed złożeniem wniosku co oznacza żeby dofinansowaniem objąć cały
rok tj. od stycznia do grudnia najlepiej jest złożyć wniosek do końca czerwca br.) 

Cel  szczegółowy  programu -  umożliwienie  beneficjentom  programu  do
aktywizacji  zawodowej  poprzez  zastosowanie  elementów  wspierających  ich
zatrudnienie
Adresatem programu jest osoba niepełnosprawna, która: 

1. posiada znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności
2. jest aktywna zawodowo,
3. pełni rolę opiekuna prawnego dziecka.

Aktywność  zawodowa -  zatrudnienie  lub  rejestracja  w urzędzie  pracy  jako
osoba  bezrobotna,  albo  jako  osoba  poszukująca  pracy  i  nie  pozostająca  w
zatrudnieniu.

Maksymalna  kwota  dofinansowania ze  środków  PFRON  wynosi  200  zł
miesięcznie, jednak nie więcej niż 2.400 zł w ciągu roku tytułem kosztów opieki
nad jedną osobą zależną.

Osoba  zależna -  należy  przez  to  rozumieć  dziecko  będące  pod  opieką
wnioskodawcy i przebywające w żłobku lub przedszkolu albo pod inną tego typu
opieką  (dziennego  opiekuna,  niani  lub  w  ramach  klubu  dziecięcego,  punktu
przedszkolnego, zespołu wychowania przedszkolnego);

Udział własny wnioskodawcy jest wymagany i wynosi 15% kosztów tej
opłaty.

W programie nie mogą uczestniczyć wnioskodawcy: 



1. posiadający wymagalne zobowiązania wobec PFRON lub wobec Realizatora
programu;

2. którzy po otrzymaniu dofinansowania ze środków PFRON na cele określone
w  ustawie  z  dnia  27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Z 2011r Nr
127, poz 721 z późn. zmianami), w tym również w ramach programów
zatwierdzonych przez Radę Nadzorczą PFRON, naruszyli  warunki umowy
(między  innymi  poprzez  nieterminowe  lub  nienależyte  wykonanie
zobowiązań;
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